
POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 94 Revelli Giovanni Valle Scrivia 125 Junior Husqvarna 250

2 88 Spataro Riccardo Gentlemen 125 Junior Yamaha 220

3 11 Panfili Matteo Calvari 125 Junior Ktm 200

4 99 Giambruno Enrico Ligurbike 125 Senior Yamaha 250

5 61 Pianviti Filippo Ligurbike 125 Senior Tm 220

6 85 Lanza Pietro Della Superba 125 Senior Husquvarna 200

7 517 Belviso Alessio Valle Scrivia 125 Junior Yamaha 180

8 354 Ferraris Nicolo Valle Scrivia 125 Junior Husquvarna 160

9 4 Capucci Simone Valle Scrivia 125 Junior Ktm 140

10 43 Esposito Fabio Gentlemen 125 Junior Yamaha 120

11 110 Barbagallo Salvatore Tre Torri Albenga 125 Senior Tm 180

12 50 Vallauri Luca Sassello 125 Senior Ktm 160

RIT. 93 Barbagallo Marco Tre Torri Albenga 125 Junior Honda

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 42 Stilo Matilde Valle Scrivia 85 Senior Ktm 250

2 303 Morabito Andrea Della Superba 85 Senior Husquvarna 220

3 22 Vadiserra Mattia Albenga 85 Senior Honda 200

4 14 Gandolfo Cesare Calvari 85 Senior Ktm 180

5 56 Parodi Cristiano Sassello 85 Senior Ktm 160

6 106 Orena Augusto Valle Scivia 85 Senior Suzuki 140

N.A. 128 Magliano Gabriele Tre Torri Albenga 85 Senior Kawasaki

N.A. 41 Pelacchi Federico Valle Scrivia 85 Senior Ktm

RIT. 214 Nappi Marco Tre Torri Albenga 85 Senior Ktm

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

Juinior Husquvarna

2 39 Soldati Luigi Valle Scrivia 85 Juinior Husqvarna

1 27 Alcaras Edoardo Sassello 85

4 75 De Sanctis Matteo Valle Scrivia 85

11 Benzini Giacomo Valle Scrivia 85 Juinior

Domenica 28 maggio 2017

1° PROVA CAMPIONATO REGIONALE LIGURE MOTOCROSS

200

180

160

 85 SENIOR

125 JUNIOR/SENIOR

 85 JUNIOR

Kym

5 421 Ivaldi Alessandro

CLASSIFICHE 1° MANCHE

M.C. VALLE SCRIVIA

CROSSDROMO ANDREA TIMOSSI

Calvari 85

250

220

Juinior Ktm

Ktm

Juinior

3



RIT. 363 Muto Edoardo Valle Scrivia 85 Junior kTM

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 404 Bacigalupo Efrem Valle Scrivia 65 Cadetti Ktm 250

2 197 Orlando Giorgio Cassanese 65 Cadetti Km 220

3 10 Scandiani Jeremi Valle Scrivia 65 Cadetti Husquvarna 200

4 6 Guida Emanuele Valle Scrivia 65 Cadetti Ktm 180

5 60 Scandiani Gregory Valle Scrivia 65 Cadetti Ktm 160

6 13 Orena Giulio Valle Scrivia 65 Cadetti Lem 140

7 99 Parodi Achille Valle Scrivia 65 Debuttanti Ktm 250

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 66 Meirana Luigi Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-048 Honda 250

2 281 Bisio Riccardo Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-048 Honda 220

3 171 Carlini Ezio Segno MX1 Veteran-048 Kawasaki 200

4 21 Damonte Francesco Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-048 Ktm 180

5 55 Giacomini Paolo Tigullio Motor Club MX1 Veteran-048 Honda 160

6 714 Chiesa Roberto Valle Scrivia MX1 Veteran-048 Honda 140

7 201 Tesconi Luca Calvari MX1 Veteran-048 Honda 120

8 41 Savoca Riccardo Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-O48 Honda 100

9 71 Ferri Roberto Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-058 Honda 250

10 7 Rogai Goffredo Sassello MX1 Veteran-058 Honda 220

11 223 Ferrando Sergio Della Superba MX1 Veteran-O58 Honda 200

RIT. 955 Bressani Gianluigi Calvari MX1 Veteran-058 Honda

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 17 Rebora Stefano Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-040 Kawasaki 250

2 49 Filippi Sandro Valle Argentina MX2 Veteran-048 Kawasaki 250

3 81 Bazurro Claudio Alta Val Trebbia MX1 Veteran-040 Honda 220

4 4 Smeraldo Sacha Calvari MX1 Veteran-040 Honda 200

5 165 Gazzarri Antonio Alta Val Trebbia MX1 Veteran-040 Ktm 180

6 92 Cecere Giuseppe Sassello MX2 Veteran-040 Kawasaki 250

7 77 Bruzzo Antonio Della Superba MX2 Veteran-058 Suzuki 250

8 69 Scabello Enrico Valle Scrivia MX2 Veteran-048 Ktm 220

9 91 Terrile Giovanni Calvari MX2 Veteran-048 Honda 200

10 111 Barnini Filippo Riviera MX2 Veteran-040 Kawasaki 220

11 242 Rossi Stefano Val Di Vara MX2 Veteran-048 Suzuki 180

12 305 Parodi Samuele Vale Scrivia MX2 Veteran-040 Ktm 200

Juinior Ktm

7 Ktm

6 7 Ferretti Ncolo Valle Scrivia 85

373 Baroni Edoardo Calvari

 MX1 VETERAN UNICA

 MX2 VETERAN UNICA

140

120

65 DEBUTTANTI/CADETTI

85 Juinior



POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 140 Oliva Andrea Don Bosco Arenzano MX1 Expert Ktm 250

2 757 Scardigno Samuel Sciarborasca MX1 Expert Honda 220

3 796 Criscione Damiano Val Di Vara Off Road MX1 Expert Suzuki 200

4 401 Ordano Luca Imperia MX1 Sport Yamaha 250

5 503 Bagnarelli Marco Valle Scrivia MX1 Expert Kawasaki 180

6 390 Favaretto Manuel Tre Torri Albenga MX1 Sport Husquvarna 220

7 169 Del Ree Francesco Alta Val Trebbia MX1 Sport Honda 200

8 238 Passalacqua Manuel Segno MX1 Sport Honda 180

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 33 Serventi Manuel Ligurbike MX2 Expert Ktm 250

2 38 Viglino Giorgio Valle Scrivia MX2 Expert Ktm 220

3 555 Armellino Nicolo Cairo Montenote MX2 Expert Ktm 200

4 898 Palma Ivan Tre Torri Albenga MX2 Expert Yamaha 180

5 25 Mammoliti Salvatore Gentlemen MX2 Expert Kawasaki 160

6 421 Timossi Nicola Della Superba MX2 Expert Ktm 140

7 39 Ferretti Luca Alta Val Trebbia MX2 Expert Ktm 120

8 833 Alessi Marco Tre Torri Albenga MX2 Expert Honda 110

9 82 Vezzetti Alessandro Due Valli MX2 Expert Ktm 100

10 811 Pileio Enrico Gentlemen MX2 Expert Yamaha 95

11 123 Magliotto Simone Sciarborasca MX2 Expert Honda 90

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 273 Compalati Lorenzo Della Superba MX2 Sport Husqvarna 250

2 260 Bisio Roberto Don Bosco Arenzano MX2 Sport Ktm 220

3 288 Garre Alessio Valle Scrivia MX2 Sport Suzuki 200

4 818 Siri Dennis Albo Comm. Gara MX2 Sport Honda 180

5 63 Cantero Simone Calvari MX2 Sport Ktm 160

6 76 Serventi Alex Ligurbike MX2 Sport Kawasaki 140

7 181 Tommasello Davd Imperia MX2 Sport Suzuki 120

8 23 Tosa Lorenzo Imperia MX2 Sport Suzuki 110

9 13 Dellamico Alessio Calvari MX2 Sport Kawasaki 100

10 610 Berrino Davide Fuorigiro Savona MX2 Sport Honda 95

RIT 599 Calcagno Luca Sassello MX2 Sport Kawasaki

Servizio Cronometraggio: A.S.D. Cronometristi Cuneo

Direttore di Gara: Marco Bazzano

Stampato 28/05/2017 ore: 18:30

MX2 EXPERT

MX2 SPORT

 MX1 EXPERT /SPORT



POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 11 Panfili Matteo Calvari 125 Junior Ktm 250

2 88 Spataro Riccardo Gentlemen 125 Junior Yamaha 220

3 61 Pianviti Filippo Ligurbike 125 Senior Tm 250

4 99 Giambruno Enrico Ligurbike 125 Senior Yamaha 220

5 4 Capucci Simone Valle Scrivia 125 Junior Ktm 200

6 94 Revelli Giovanni Valle Scrivia 125 Junior Husqvarna 180

7 110 Barbagallo Salvatore Tre Torri Albenga 125 Senior Tm 200

8 43 Esposito Fabio Gentlemen 125 Junior Yamaha 160

9 354 Ferraris Nicolo Valle Scrivia 125 Junior Husquvarna 140

10 85 Lanza Pietro Della Superba 125 Senior Husquvarna 180

RIT. 50 Vallauri Luca Sassello 125 Senior Ktm

RIT. 517 Belviso Alessio Valle Scrivia 125 Junior Yamaha

N.P. 93 Barbagallo Marco Tre Torri Albenga 125 Junior Honda

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 41 Pelacchi Federico Valle Scrivia 85 Senior Ktm 250

2 42 Stilo Matilde Valle Scrivia 85 Senior Ktm 220

3 14 Gandolfo Cesare Calvari 85 Senior Ktm 200

4 214 Nappi Marco Tre Torri Albenga 85 Senior Ktm 180

5 56 Parodi Cristiano Sassello 85 Senior Ktm 160

6 22 Vadiserra Mattia Albenga 85 Senior Honda 140

7 106 Orena Augusto Valle Scivia 85 Senior Suzuki 120

RIT 303 Morabito Andrea Della Superba 85 Senior Husquarna

NP 128 Magliano Gabriele Tre Torri Albenga 85 Senior Kawasaki

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 75 De Sanctis Matteo Valle Scrivia 85 Juinior Kym 250

2 27 Alcaras Edoardo Sassello 85 Juinior Husquvarna 220

3 11 Benzini Giacomo Valle Scrivia 85 Juinior Ktm 200

4 39 Soldati Luigi Valle Scrivia 85 Juinior Husqvarna 180

5 421 Ivaldi Alessandro Calvari 85 Juinior Ktm 160

6 373 Baroni Edoardo Calvari 85 Juinior Ktm 140

1° PROVA CAMPIONATO REGIONALE LIGURE MOTOCROSS

M.C. VALLE SCRIVIA

CROSSDROMO ANDREA TIMOSSI

Domenica 28 maggio 2017

CLASSIFICHE 2° MANCHE

85 SENIOR

85 JUNIOR

 125 JUNIOR/SENIOR



7 7 Ferretti Ncolo Valle Scrivia 85 Juinior Ktm 120

N.P. 363 Muto Edoardo Valle Scrivia 85 Junior kTM

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 197 Orlando Giorgio Cassanese 65 Cadetti Km 250

2 404 Bacigalupo Efrem Valle Scrivia 65 Cadetti Ktm 220

3 10 Scandiani Jeremi Valle Scrivia 65 Cadetti Husquvarna 200

4 60 Scandiani Gregory Valle Scrivia 65 Cadetti Ktm 180

5 6 Guida Emanuele Valle Scrivia 65 Cadetti Ktm 160

6 99 Parodi Achille Valle Scrivia 65 Debuttanti Ktm 250

7 13 Orena Giulio Valle Scrivia 65 Cadetti Lem 140

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 55 Giacomini Paolo Tigullio Motor Club MX1 Veteran-048 Honda 250

2 281 Bisio Riccardo Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-048 Honda 220

3 66 Meirana Luigi Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-048 Honda 200

4 171 Carlini Ezio Segno MX1 Veteran-048 Kawasaki 180

5 71 Ferri Roberto Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-058 Honda 250

6 201 Tesconi Luca Calvari MX1 Veteran-048 Honda 160

7 714 Chiesa Roberto Valle Scrivia MX1 Veteran-048 Honda 140

8 41 Savoca Riccardo Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-048 Honda 120

9 21 Damonte Francesco Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-048 Ktm 110

10 7 Rogai Goffredo Sassello MX1 Veteran-058 Honda 220

11 223 Ferrando Sergio Della Superba MX1 Veteran-058 Honda 200

N.P. 955 Bressani Gianluigi Calvari MX1 Veteran-058 Honda

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 17 Rebora Stefano Don Bosco Arenzano MX1 Veteran-040 Kawasaki 250

2 81 Bazurro Claudio Alta Val Trebbia MX1 Veteran-040 Honda 220

3 4 Smeraldo Sacha Calvari MX1 Veteran-040 Honda 200

4 91 Terrile Giovanni Calvari MX2 Veteran-048 Honda 250

5 49 Filippi Sandro Valle Argentina MX2 Veteran-048 Kawasaki 220

6 69 Scabello Enrico Valle Scrivia MX2 Veteran-048 Ktm 200

7 165 Gazzarri Antonio Alta Val Trebbia MX1 Veteran-040 Ktm 180

8 92 Cecere Giuseppe Sassello MX2 Veteran-040 Kawasaki 250

9 77 Bruzzo Antonio Della Superba MX2 Veteran-058 Suzuki 250

10 242 Rossi Stefano Val Di Vara MX2 Veteran-048 Suzuki 180

11 305 Parodi Samuele Vale Scrivia MX2 Veteran-040 Ktm 220

12 111 Barnini Filippo Riviera MX2 Veteran-040 Kawasaki 200

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 140 Oliva Andrea Don Bosco Arenzano MX1 Expert Ktm 250

2 796 Criscione Damiano Val Di Vara Off Road MX1 Expert Suzuki 220

MX2 VETERAN UNICA

MX1 EXPERT/SPORT

65 DEBUTTANTI/CADETTI

MX1 VETERAN UNICA



3 503 Bagnarelli Marco Valle Scrivia MX1 Expert Kawasaki 200

4 238 Passalacqua Manuel Segno MX1 Sport Honda 250

5 401 Ordano Luca Imperia MX1 Sport Yamaha 220

6 390 Favaretto Manuel Tre Torri Albenga MX1 Sport Husquvarna 200

7 757 Scardigno Samuel Sciarborasca MX1 Expert Honda 180

8 169 Del Ree Francesco Alta Val Trebbia MX1 Sport Honda 180

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 555 Armellino Nicolo Cairo Montenote MX2 Expert Ktm 250

2 38 Viglino Giorgio Valle Scrivia MX2 Expert Ktm 220

3 898 Palma Ivan Tre Torri Albenga MX2 Expert Yamaha 200

4 39 Ferretti Luca Alta Val Trebbia MX2 Expert Ktm 180

5 25 Mammoliti Salvatore Gentlemen MX2 Expert Kawasaki 160

6 421 Timossi Nicola Della Superba MX2 Expert Ktm 140

7 833 Alessi Marco Tre Torri Albenga MX2 Expert Honda 120

8 811 Pileio Enrico Gentlemen MX2 Expert Yamaha 110

9 123 Magliotto Simone Sciarborasca MX2 Expert Honda 100

N.P. 82 Vezzetti Alessandro Due Valli MX2 Expert Ktm

N.P. 33 Serventi Manuel Ligurbike MX2 Expert Ktm

POS. NUM. NOME MC CAT. CL. MOTO PUNTI

1 288 Garre Alessio Valle Scrivia MX2 Sport Suzuki 250

2 273 Compalati Lorenzo Della Superba MX2 Sport Husqvarna 220

3 63 Cantero Simone Calvari MX2 Sport Ktm 200

4 260 Bisio Roberto Don Bosco Arenzano MX2 Sport Ktm 180

5 76 Serventi Alex Ligurbike MX2 Sport Kawasaki 160

6 818 Siri Dennis Albo Comm. Gara MX2 Sport Honda 140

7 181 Tommasello Davd Imperia MX2 Sport Suzuki 120

8 23 Tosa Lorenzo Imperia MX2 Sport Suzuki 110

9 13 Dellamico Alessio Calvari MX2 Sport Kawasaki 100

10 610 Berrino Davide Fuorigiro Savona MX2 Sport Honda 95

N.P. 599 Calcagno Luca Sassello MX2 Sport Kawasaki

Direttore di Gara: Marco Bazzano

Stampato 28/05/2017 ore: 18:30

MX2 EXPERT

MX2 SPORT

Servizio Cronometraggio: A.S.D. Cronometristi Cuneo



POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-125 jun sen: punti 250

Manche 1-125 jun sen: punti 200

Manche 2-125 jun sen: punti 220

Manche 1-125 jun sen: punti 220

Manche 2-125 jun sen: punti 180

Manche 1-125 jun sen: punti 250

Manche 2-125 jun sen: punti 200

Manche 1-125 jun sen: punti 140

Manche 2-125 jun sen: punti 140

Manche 1-125 jun sen: punti 160

Manche 2-125 jun sen: punti 160

Manche 1-125 jun sen: punti 120

Manche 2-125 jun sen: punti 0

Manche 1-125 jun sen: punti 180

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-125 jun sen: punti 250

Manche 1-125 jun sen: punti 220

Manche 2-125 jun sen: punti 220

Manche 1-125 jun sen: punti 250

Manche 2-125 jun sen: punti 200

Manche 1-125 jun sen: punti 180

Manche 2-125 jun sen: punti 180

Manche 1-125 jun sen: punti 200

Manche 2-125 jun sen: punti 0

Manche 1-125 jun sen: punti 160

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-85 senior: punti 220

Manche 1-85 senior: punti 250

Manche 2-85 senior: punti 200

Manche 1-85 senior: punti 180

Manche 2-85 senior: punti 140

Manche 1-85 senior: punti 200

Manche 2-85 senior: punti 160

Manche 1-85 senior: punti 160

Manche 2-85 senior: punti 120

Manche 1-85 senior: punti 140

Manche 2-85 senior: punti 250

YamahaValle ScriviaBelviso Alessio5177 180

5 50 Vallauri Luca Sassello ktm 160

4 85 Lanza Pietro Della Superba Husquvarna 380

3 110 Barbagallo Salvatore Tre Torri Albenga Tm 380

1° PROVA CAMPIONATO REGIONALE LIGURE MOTOCROSS

M.C. VALLE SCRIVIA

CROSSDROMO ANDREA TIMOSSI

5 106 Orena Augusto Valle Scivia Suzuki 260

4 56 Parodi Cristiano Sassello Ktm 320

3 22 Vadiserra Mattia Albenga Honda 360

2 14 Gandolfo Cesare Calvari Ktm 380

85 SENIOR

1 42 Stilo Matilde Valle Scrivia Ktm 470

2 99 Giambruno Enrico Ligurbike Yamaha 470

125 SENIOR

1 61 Pianviti Filippo Ligurbike Tm 470

6 43 Esposito Fabio Gentlemen Yamaha 280

5 354 Ferraris Nicolo Valle Scrivia Husquvarna 300

4 4 Capucci Simone Valle Scrivia Ktm 340

3 94 Revelli Giovanni Valle Scrivia Husqvarna 430

Domenica 28 maggio 2017

2 88 Spataro Riccardo Gentlemen Yamaha 440

125 JUNIOR

1 11 Panfili Matteo Calvari Ktm 450

CLASSIFICA INDIVIDUALE PER CLASSE



Manche 1-85 senior: punti 0

Manche 2-85 senior: punti 0

Manche 1-85 senior: punti 220

Manche 2-85 senior: punti 180

Manche 1-85 senior: punti 0

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-85 junior: punti 220

Manche 1-85 junior: punti 250

Manche 2-85 junior: punti 250

Manche 1-85 junior: punti 180

Manche 2-85 junior: punti 200

Manche 1-85 junior: punti 200

Manche 2-85 junior: punti 180

Manche 1-85 junior: punti 220

Manche 2-85 junior: punti 160

Manche 1-85 junior: punti 160

Manche 2-85 junior: punti 140

Manche 1-85 junior: punti 120

Manche 2-85 junior: punti 120

Manche 1-85 junior: punti 140

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-mini 65 cade deb: punti 250

Manche 1-mini 65 cade deb: punti 220

Manche 2-mini 65 cade deb: punti 220

Manche 1-mini 65 cade deb: punti 250

Manche 2-mini 65 cade deb: punti 200

Manche 1-mini 65 cade deb: punti 200

Manche 2-mini 65 cade deb: punti 180

Manche 1-mini 65 cade deb: punti 160

Manche 2-mini 65 cade deb: punti 160

Manche 1-mini 65 cade deb: punti 180

Manche 2-mini 65 cade deb: punti 140

Manche 1-mini 65 cade deb: punti 140

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-mini 65 cade deb: punti 250

Manche 1-mini 65 cade deb: punti 250

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 220

Manche 1-Veteran unica MX1: punti 220

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 180

Manche 1-Veteran unica MX1: punti 250

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 250

Manche 1-Veteran unica MX1: punti 160

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 200

Manche 1-Veteran unica MX1: punti 200

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 110

Manche 1-Veteran unica MX1: punti 180

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 160

220

8 214 Nappi Marco Tre Torri Ktm 180

5 21 Damonte Francesco

Don Bosco 

Arenzano Ktm 290

4 171 Carlini Ezio Segno Kawasaki 400

3 55 Giacomini Paolo

Tigullio Motor 

Club Honda 410

2 66 Meirana Luigi

Don Bosco 

Arenzano Honda 430

MX1 - VETERAN-048

1 281 Bisio Riccardo

Don Bosco 

Arenzano Honda 440

65 - DEBUTTANTI

1 99 Parodi Achille Valle Scrivia Ktm 500

6 13 Orena Giulio Valle Scrivia Lem 280

5 6 Guida Emanuele Valle Scrivia Ktm 340

4 60 Scandiani Gregory Valle Scrivia Ktm 340

3 10 Scandiani Jeremi Valle Scrivia Husquvarna 400

2 404 Bacigalupo Efrem Valle Scrivia Ktm 470

65 - CADETTI

1 197 Orlando Giorgio Cassanese Km 470

7 7 Ferretti Ncolo Valle Scrivia Ktm 260

6 373 Baroni Edoardo Calvari Ktm 260

5 421 Ivaldi Alessandro Calvari Ktm 320

4 39 Soldati Luigi Valle Scrivia Husqvarna 400

3 11 Benzini Giacomo Valle Scrivia Ktm 400

2 75 De Sanctis Matteo Valle Scrivia Kym 430

85 JUNIOR

1 27 Alcaras Edoardo Sassello Husquvarna 470

6 41 Pelacchi Federico Valle Scrivia Ktm 250

7 303 Morabito Andrea Della Superba Husquarna



Manche 1-Veteran unica MX1: punti 120

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 140

Manche 1-Veteran unica MX1: punti 140

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 120

Manche 1-Veteran unica MX1: punti 110

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 250

Manche 1-Veteran unica MX1: punti 250

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 220

Manche 1-Veteran unica MX1: punti 220

Manche 2-Veteran unica MX1: punti 200

Manche 1-Veteran unica MX1: punti 200

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 250

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 250

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 220

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 220

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 200

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 200

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 180

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 180

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 220

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 250

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 250

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 200

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 200

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 220

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 180

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 180

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 250

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 250

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 220

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 200

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 200

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 220

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-Veteran unica MX2: punti 250

Manche 1-Veteran unica MX2: punti 250

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-Expert Sport MX1: punti 250

Manche 1-Expert Sport MX1: punti 250

Manche 2-Expert Sport MX1: punti 220

Manche 1-Expert Sport MX1: punti 2002 796 Criscione Damiano

Val Di Vara Off 

Road Suzuki 420

MX1 - EXPERT

1 140 Oliva Andrea

Don Bosco 

Arenzano Ktm 500

MX2 - VETERAN-058

1 77 Bruzzo Antonio Della Superba Suzuki 500

3 111 Barnini Filippo Riviera Kawasaki 420

2 305 Parodi Samuele Vale Scrivia Ktm 420

MX2 - VETERAN-040

1 92 Cecere Giuseppe Sassello Kawasaki 500

4 242 Rossi Stefano Val Di Vara Suzuki 360

3 69 Scabello Enrico Valle Scrivia Ktm 420

2 91 Terrile Giovanni Calvari Honda 450

MX2 - VETERAN-048

1 49 Filippi Sandro Valle Argentina Kawasaki 470

4 165 Gazzarri Antonio Alta Val Trebbia Ktm 360

3 4 Smeraldo Sacha Calvari Honda 400

2 81 Bazurro Claudio Alta Val Trebbia Honda 440

MX1 - VETERAN-040

1 17 Rebora Stefano

Don Bosco 

Arenzano Kawasaki 500

3 223 Ferrando Sergio Della Superba Honda 400

2 7 Rogai Goffredo Sassello Honda 440

MX1 - VETERAN-058

1 71 Ferri Roberto

Don Bosco 

Arenzano Honda 500

8 41 Savoca Riccardo

Don Bosco 

Arenzano Honda 230

7 714 Chiesa Roberto Valle Scrivia Honda 280

6 201 Tesconi Luca Calvari Honda 280



Manche 2-Expert Sport MX1: punti 180

Manche 1-Expert Sport MX1: punti 220

Manche 2-Expert Sport MX1: punti 200

Manche 1-Expert Sport MX1: punti 180

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-Expert Sport MX1: punti 220

Manche 1-Expert Sport MX1: punti 250

Manche 2-Expert Sport MX1: punti 250

Manche 1-Expert Sport MX1: punti 180

Manche 2-Expert Sport MX1: punti 200

Manche 1-Expert Sport MX1: punti 220

Manche 2-Expert Sport MX1: punti 180

Manche 1-Expert Sport MX1: punti 200

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-Expert MX2: punti 250

Manche 1-Expert MX2: punti 200

Manche 2-Expert MX2: punti 220

Manche 1-Expert MX2: punti 220

Manche 2-Expert MX2: punti 200

Manche 1-Expert MX2: punti 180

Manche 2-Expert MX2: punti 160

Manche 1-Expert MX2: punti 160

Manche 2-Expert MX2: punti 180

Manche 1-Expert MX2: punti 120

Manche 2-Expert MX2: punti 140

Manche 1-Expert MX2: punti 140

Manche 2-Expert MX2: punti 0

Manche 1-Expert MX2: punti 250

Manche 2-Expert MX2: punti 120

Manche 1-Expert MX2: punti 110

Manche 2-Expert MX2: punti 110

Manche 1-Expert MX2: punti 95

Manche 2-Expert MX2: punti 100

Manche 1-Expert MX2: punti 90

Manche 2-Expert MX2: punti 0

Manche 1-Expert MX2: punti 100

POS. NUM. NOME MC MOTO TEMPI PUNTI

Manche 2-Sport MX2: punti 220

Manche 1-Sport MX2: punti 250

Manche 2-Sport MX2: punti 250

Manche 1-Sport MX2: punti 200

Manche 2-Sport MX2: punti 180

Manche 1-Sport MX2: punti 220

Manche 2-Sport MX2: punti 200

Manche 1-Sport MX2: punti 160

Manche 2-Sport MX2: punti 140

Manche 1-Sport MX2: punti 180

Manche 2-Sport MX2: punti 160

Manche 1-Sport MX2: punti 140

7 33 Serventi Manuel Ligurbike Ktm 250

6 421 Timossi Nicola Della Superba Ktm 280

5 39 Ferretti Luca Alta Val Trebbia Ktm

6 76 Serventi Alex Ligurbike Kawasaki 300

5 818 Siri Dennis Albo Comm. Gara Honda 320

4 63 Cantero Simone Calvari Ktm 360

3 260 Bisio Roberto

Don Bosco 

Arenzano Ktm 400

2 288 Garre Alessio Valle Scrivia Suzuki 450

MX2 - SPORT 

1 273 Compalati Lorenzo Della Superba Husqvarna 470

10 123 Magliotto Simone Sciarborasca Honda 190

11 82 Vezzetti Alessandro Due Valli Ktm 100

9 811 Pileio Enrico Gentlemen Yamaha 205

8 833 Alessi Marco Tre Torri Albenga Honda 230

300

4 25 Mammoliti Salvatore Gentlemen Kawasaki 320

3 898 Palma Ivan Tre Torri Albenga Yamaha 380

2 38 Viglino Giorgio Valle Scrivia Ktm 440

MX2 - EXPERT

1 555 Armellino Nicolo Cairo Montenote Ktm 450

4 169 Del Ree Francesco Alta Val Trebbia Honda 380

3 390 Favaretto Manuel Tre Torri Albenga Husquvarna 420

2 238 Passalacqua Manuel Segno Honda 430

MX1 - SPORT

1 401 Ordano Luca Imperia Yamaha 470

4 503 Bagnarelli Marco Valle Scrivia Kawasaki 380

3 757 Scardigno Samuel Sciarborasca Honda 400



Manche 2-Sport MX2: punti 120

Manche 1-Sport MX2: punti 120

Manche 2-Sport MX2: punti 110

Manche 1-Sport MX2: punti 110

Manche 2-Sport MX2: punti 100

Manche 1-Sport MX2: punti 100

Manche 2-Sport MX2: punti 95

Manche 1-Sport MX2: punti 95

Stampato 28/05/2017 ore: 18:30

Servizio Cronometraggio: A.S.D. Cronometristi Cuneo

Direttore di Gara: Marco Bazzano

8 23 Tosa Lorenzo Imperia Suzuki 220

7 181 Tommasello Davd Imperia Suzuki 240

10 610 Berrino Davide Fuorigiro Savona Honda 190

9 13 Dellamico Alessio Calvari Kawasaki 200


